
令和７年４月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

令和７年度秋田労働局管内各労働基準監督
署及び各公共職業安定所庁舎機械警備業務
委託

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日
ＡＬＳＯＫ秋田株式会社
秋田市卸町四丁目９－２

2410001004411 一般競争入札 3,978,480 3,788,400 95.2%

令和７年度秋田労働局及び管内各労働基準
監督署並びに各公共職業安定所庁舎清掃業
務委託一式

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日
株式会社タクト
大館市御成町二丁目１７－
１０

9410001006062 一般競争入札 19,982,781 15,120,600 75.7%

令和７年度秋田公共職業安定所外10施設で
使用する電気の供給(高圧)(単価契約)

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日

スマートエコエナジー株式
会社
東京都中央区京橋２丁目１
６番１号

8010001196093 一般競争入札 24,139,399 19,555,191 81.0%

令和７年度秋田労働局で使用するリコー製
複写機(複合機)の保守契約(単価契約)

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日

リコージャパン株式会社デ
ジタルサービス営業本部秋
田支社パートナー営業部
秋田市卸町四丁目９－１

1010001110829 一般競争入札 4,494,327 3,926,973 87.4%

令和７年度秋田労働局で使用するキヤノン
製複写機(複合機)の保守契約(単価契約)
（再度公告）

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日
キヤノンシステムアンドサ
ポート株式会社
秋田市山王六丁目９－２５

5010701002751 一般競争入札 3,052,849 2,629,545 86.1%

令和７年度秋田労働局及び監督署・安定所
における石油製品購入単価契約

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日
秋田県石油商業協同組合
秋田市山王三丁目７－２１

4410005000124 一般競争入札 11,197,111 11,128,816 99.4%

令和７年度秋田労働局信書等小荷物定期運
送業務委託契約(単価契約)

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日

佐川急便株式会社　北東北
支店
岩手県盛岡市流通センター
北一丁目３２－３

8130001000053 一般競争入札 4,679,532 4,221,800 90.2%

令和７年度秋田労働局及び監督署・安定所
における事務用品等購入契約(単価契約)

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日
有限会社　金圓
秋田市山王五丁目１２－２
１

5410002001108 一般競争入札 9,516,444 8,391,367 88.2%

令和７年度秋田労働局で使用するリコー製
品プリンタートナー等消耗品購入契約(単
価契約)

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日

リコージャパン株式会社デ
ジタルサービス営業本部秋
田支社パートナー営業部
秋田市卸町四丁目９－１

1010001110829 一般競争入札 3,052,529 2,666,312 87.3%

令和７年度秋田労働局コピー用紙等購入単
価契約

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日
拓ラボ
千葉県柏市松葉町７－３３
－９

- 一般競争入札 14,960,269 10,876,250 72.7%

令和７年度医療労務管理支援事業
支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日

株式会社タスクールＰｌｕ
ｓ
愛知県名古屋市千種区千種
通七丁目２５－１

5180001115849
一般競争入札
(総合評価)

12,062,705 9,242,240 76.6%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合
備考

1/2



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合
備考

令和７年度若年者地域連携事業
支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日

株式会社東京リーガルマイ
ンド
東京都千代田区神田三崎町
２丁目２番１２号

2010001093321
一般競争入札
(総合評価)

28,733,991 27,477,552 95.6%

令和７・８年度地域若者サポートステー
ション事業（県北・中央地域）

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日

特定非営利活動法人 ＫＯ
Ｕ
秋田市外旭川八幡田二丁目
１－６

3410005001321
一般競争入札
(総合評価)

41,222,330 38,499,648 93.4%

令和７・８年度地域若者サポートステー
ション事業(県南地域)（再度公告）

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月1日

特定非営利活動法人 秋田
県南ＮＰＯセンター
横手市横手町字下真山６８
－３

9410005005168
一般競争入札
(総合評価)

36,906,690 30,721,042 83.2%

令和７年度秋田公共職業安定所外５箇所で
使用するレンタカー長期賃貸借契約

支出負担行為担当官 立花剛
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和7年4月23日
株式会社日産レンタリース
秋田
秋田市八橋鯲沼町１－５９

4410001002041
一般競争入札
(総合評価)

8,303,625 5,775,000 69.5%

2/2


